关于转发淄博市人社局《关于公布2021年度淄博市有突出贡献技师名单的通知》
各区县人力资源社会保障局、财政局、总工会，高新区人社中心，经济开发区产业发展促进局，文昌湖省级旅游度假区经济发展局，市直各部门（行业），各技工院校，有关企业：

为进一步推动我市高技能人才队伍建设，促进经济社会发展，根据《关于开展2021年度淄博市有突出贡献技师选拔工作的通知》精神，经逐级推荐、选拔，现将2021年度淄博市有突出贡献的技师名单（按姓氏笔画排序）公布如下：

王雷雷    淄博市技师学院

孔祥清    国网山东省电力公司淄博供电公司

石来刚    瑞阳制药股份有限公司

石   鑫    国网山东省电力公司沂源县供电公司

田辰琪    山东泰宝信息科技集团有限公司

田   锋    中铝山东新材料有限公司

丛伟波    国网山东省电力公司高青县供电公司

司志波    鲁泰纺织股份有限公司

司志磊    山东硅元新型材料股份有限公司

刘   青    淄博建筑工程学校

刘   赞    淄博瑞安输变电工程有限公司

孙丰炜    山东凯盛新材料股份有限公司

严纪兰    山东轻工职业学院

李  林    淄博蓝海国际大饭店

李勇刚    中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司氯碱厂

杨鹏飞    淄博理工学校

张玉波    淄博德龙模具科技有限公司

陈   宁    华能山东发电有限公司白杨河发电厂

邵晓阳    山东唐骏欧铃汽车制造有限公司

国梦露    淄博市技师学院

周清君    博山博艺轩工艺品商社

宗   丽    山东省淄博市工业学校

赵   静    淄博职业学院

荆现亮    国网桓台县供电公司

夏京亮    山东新华医疗器械股份有限公司

徐恩君    国网山东省电力公司高青县供电公司

高永群    山东特种工业集团有限公司

郭英杰    山东新华制药股份有限公司

黄丙强    山东耐火材料集团有限公司

翟海吉    山东扳倒井股份有限公司

                        淄博市人力资源和社会保障局    淄博市工业和信息化局

淄博市财政局 淄博市总工会

2021年12月31日

    （此件主动公开）